
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DAF130-49EA-4859-95CB-A360F25CB148. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 32.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 774,00 27 503,00 55 277,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 270,00 17 000,00 44 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 270,00 17 000,00 44 270,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 503,00 10 503,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 503,00 10 503,00

Razem: 32 395 627,35 27 503,00 32 423 130,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DAF130-49EA-4859-95CB-A360F25CB148. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 32.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 04.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 774,00 27 503,00 55 277,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 270,00 17 000,00 44 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 17 000,00 29 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 503,00 10 503,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 233,00 3 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 270,00 270,00

Razem: 50 678 303,71 27 503,00 50 705 806,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DAF130-49EA-4859-95CB-A360F25CB148. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1.  Decyzją Nr 292/2024  z dnia 02 kwietnia 2024 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w       

     Szczecinie dotacje celową na  pokrycie kosztów zryczałtowanych diet dla  członkow obwodowych      

     komisji wyborczych   w kwocie 17 000,00 zł. 

 2. Decyzją Nr 233/2024  z dnia 02 kwietnia 2024 r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w       

     Szczecinie dotacje celową na  pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do    

     Parlamentu Europejskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DAF130-49EA-4859-95CB-A360F25CB148. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


